
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 25 вересня 2012 року                                  № 811 

 
 
 

Про демонтаж рекламного засобу  
СПІЛЬНОГО УКРАЇНСЬКО- 
АМЕРИКАНСЬКОГО РЕКЛАМНО- 
ІНФОРМАЦІЙНОГО АГЕНТСТВА  
„ALTER-V” У ФОРМІ ТОВАРИСТВА  
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
 
 
 

       Керуючись ст. 140 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи припис про усунення порушень Правил розміщення зовнішньої 
реклами, пропозиції управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

     
 

    В И Р І Ш И В: 
 

       1. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж самовільно встановленої тристоронньої світлової 
установки розміром площини 1,2 х 1,8 м (сіті-лайт) на розі вул. Великої 
Перспективної та Преображенської, з боку будинку № 47/16. 
       2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради направити дане рішення СПІЛЬНОМУ УКРАЇНСЬКО-
АМЕРИКАНСЬКОМУ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНОМУ АГЕНТСТВУ 
„ALTER-V” У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ.        
 

 
 

Міський голова                                      О.Саінсус 
 
 
Хричова 24 52 36  


